
ZARZĄDZENIE NR KW.120.16.2015
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Darłowo

Na podstawie art. 39 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2014r. poz. 1202, z późn. zm.) i art. 772 § 4 ustawy z dnia 24 czerwca 1974r. Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 1502, z późn. zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Darłowo stanowiącym załącznik do 
zarządzenia  Nr 80/09 Wójta Gminy Darłowo z dnia 9 czerwca 2009 roku w sprawie ustalenia Regulaminu 
wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Darłowo wprowadza się następujące zmiany:

1) § 20 otrzymuje brzmienie:

„1. Pracodawca w ramach posiadanych środków na wynagrodzenia tworzy fundusz  premiowy.”.

2. Wysokość funduszu premiowego jest ustalana corocznie w planie finansowym.

3. Premie przyznaje Pracodawca w wysokości do 60 % wynagrodzenia zasadniczego na wniosek przełożonego.

4. Premia stanowi wyraz oceny wykonywanych obowiązków wynikających z zakresu czynności pracownika.

2) § 22 otrzymuje brzmienie:

„Premia za dany miesiąc jest wypłacana łącznie z przysługującym za ten miesiąc wynagrodzeniem 
w przyjętych terminach wypłat.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam p. Katarzynie Kobalczyk inspektorowi ds. kadr.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania do wiadomości pracowników 
Urzędu Gminy Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 17335889-59E9-49B2-BDFC-2672E0DFD02D. Podpisany Strona 1


		2015-10-08T15:07:14+0200
	Radosław Głażewski




